
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*********************************************************************************************************** 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it - Sito Web: www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 – contabilità ordinaria 9PZ6JS 

  

 

 

 

ORDINE DI SERVIZIO N. 2/2024 

 

 

VISTO l’ordine di servizio n. 1/2024, relativo al vigente funzionigramma dell’Ufficio 

sull’organizzazione dei vari settori; 

CONSIDERATO l’aggravio delle competenze a carico dell’Ufficio del Contenzioso, per l’incidenza 

del contezioso seriale e stante l’urgenza di provvedere all’assolvimento degli adempimenti 

riguardanti la liquidazione e pagamento delle spese di giudizio, entro i termini tassativi per 

gli stessi stabiliti, in uno con l’esigenza di procedere al recupero di somme a titolo di spese 

legali cui sono stati condannati ricorrenti risultati soccombenti in giudizio;  

ACQUISITA la disponibilità dei Sigg. Demartis Leonardo e Sinibaldi Luisella alla collaborazione 

con suddetto Ufficio.   

 

DECRETA 

 

               Per quanto in premessa, i Sigg. Demartis Leonardo e Sinibaldi Luisella presteranno la 

propria attività presso l’Ufficio Ragioneria con collaborazione da rendere nei confronti del 

Funzionario Ammnistrativo dr.ssa Claudia Pace, finalizzata alla liquidazione spese di lite e 

risarcimento danni per effetto di pronunce giurisdizionali, e gestione informatica (INIT -

SICOGE), gestione azioni di recupero spese nei confronti di terzi soccombenti.  

               Tale attività verrà condotta in orari da programmarsi, che consentano l’espletamento degli 

adempimenti riconducibili ai settori di assegnazione delle due unità indicate. 

               Le SS.LL. riferiranno alla scrivente sull’esito delle attività, anche riguardo a criticità che 

dovessero insorgere. 
 

 

Alla Dr.ssa Claudia Pace  

Al sig. Leonardo Demartis  

Alla s.ra Luisella Sinibaldi  

 

Alle OOSS Funzioni centrali  

All’Albo - Sede 

 

 

Il Dirigente 

Anna Maria Massenti 


		2024-06-25T09:34:50+0000
	ANNA MARIA MASSENTI


		2024-06-25T11:43:57+0200
	protocollo




